
                                               Sprawozdanie 

Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Przyjaciół Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

w Rzeszowie z dorocznej kontroli całokształtu działalności statutowej 

Stowarzyszenia za 2020 rok, jego gospodarki finansowej oraz opłacania składek 

członkowskich. 

 

Stosownie do wymogów § 25 Statutu SP UTW w Rzeszowie Komisja Rewizyjna 

przeprowadziła w dniach 14 do 24 kwietnia 2021r. doroczną kontrolę Stowarzyszenia 

za 2020 rok na podstawie elektronicznie dostarczonych dokumentów oraz 

wiadomości pozyskanych podczas uczestnictwa w posiedzeniach Zarządu, na które 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej była zapraszana lub był jej dostarczany protokół 

z zebrania zdalnego. 

Rok 2020 był bardzo trudny ze względu na pandemię i związane z tym odosobnienie 

seniorów. 

Od 13 marca 2020 roku zostały zawieszone wszystkie zajęcia na UR i również SP 

UTW zmuszone było przejść na kontakty zdalne. Mimo to Zarząd odbył 5 

protokołowanych zebrań, na których podjął 18 uchwał. Przyjął 11 nowych członków, 

wykreślił 12. 
Stan członków na 31,01.2021, za których opłacono składki do Ogólnopolskiej 

Federacji Stowarzyszeń UTW wynosi 51. Wszyscy mają opłacone składki. Ze 

składek pozyskano 910 zł. 

Doroczne Walne Zebranie zostało przeprowadzone zdalnie. 

Przed pandemią zdołano zrealizować tylko jeden wspólny projekt wspólnie z UTW 

UR a mianowicie wyjazd na zimową Olimpiadę Seniorów do Rabki. Impreza ta była 

ostatnią przed pandemią.   

Natomiast ze względu na pandemię, Zarząd musiał wycofać z Urzędu 

Marszałkowskiego, przygotowaną dużym nakładem pracy przez Marię Suchy z 

Małgorzatą Siutą i Danutą Kamieniecką - Przywarą ofertę  pt. „Bieszczadzkie ścieżki 

Prymasa Tysiąclecia”. Taki sam los spotkał oferty w planowanych udziałach w 

„Senioraliach Rzeszowskich” organizowanych przez Urząd Miasta i „Dniach 

otwartych drzwi UTW UR”, które też się nie odbyły ze względu na ogłoszoną 

konieczność izolacji seniorów w pandemii. Na te dwie imprezy przewidziano do 

wydatkowania kwotę 3 900 zł. Uchwały podjęte w tym zakresie zostały przez Zarząd 

uznane za bezprzedmiotowe 10.01.2021 r. 

Zarząd natomiast dofinansował: 

1/ Klub Foto na zakup twardego dysku na potrzeby archiwizowania UTW       497,08 

2/ Wyjazd do Rabki na Olimpiadę Zimową Seniorów                                        500,00                            

W 2020 roku pozyskano z odpisów  1% kwotę 2.677,50. Darowizn nie było. 

Sprawozdanie finansowe sporządziło Biuro Rachunkowe Revision-Rzeszów Józef 

Król spółka komandytowa, które prowadzi obsługę finansową Stowarzyszenia. 

Stan środków na koncie na dzień 31.12 2020.                                            16.752,75                                                             

Fundusz własny                                                                                           15.639,33 

Zysk netto z działalności operacyjnej                                                            1.113,42 

 

Przychody z działalności statutowej /1% 2.677.50 + składki 910,00/           3.587,50                                                      



Koszty                                                                                                               2.146,88 

W tym: 

dofinansowanie Klubo Foto i wyjazdu do Rabki                                                 997,98 

Usługi księgowe                                                                                                   738,00 

Składki do organizacji zewnętrznych                                                                   164,50 

Pozostałe koszty                                                                 573,60                      

Nadwyżka przychodów nad kosztami                                                            1.113,42 

 

Pomimo pandemii Zarząd i większość członków działała pełna parą współpracując z 

UTW,  na rzecz środowiska seniorów i występując w kontaktach zewnętrznych. Praca 

ta polegała na organizowaniu i pomocy w uruchamianiu zdalnych wykładów w 

ramach projektu a potem kolejnych zajęć poprzez platformę MS Teams. Przeniesiono 

na twardy dysk  część archiwum UTW. 

Prowadzona była w zaangażowany sposób strona internetowa. 

Zredagowany został Biuletyn nr 20 na zakończenie projektu „Trzecia Misja Uczelni”. 

Kronika UTW była prowadzona i uzupełniana w sposób ciągły. 

Działała w sposób nieprzerwany akcja „Książka dla Seniora” i na bieżąco był 

powiększany jej księgozbiór. 

Rozniesiono upominki z życzeniami dla słuchaczy 80+ przed świętami Bożego 

Narodzenia. Ponadto Zarząd udzielał się biorąc udział w konferencjach online i 

akcjach dla seniorów, nawiązując nowe kontakty oraz współpracując w sposób ciągły 

z Rzeszowską Radą Seniorów. 

W roku dziesięciolecia SP UTW, które przypada niestety w ciężkich czasach zarazy, 

całokształt działalności Stowarzyszenia w roku 2020 należy ocenić bardzo 

pozytywnie. 

Komisja Rewizyjna wnosi do Walnego Zebrania Członków o przyjęcie tego 

sprawozdania z dorocznej kontroli oraz sprawozdania Zarządu za 2020 rok a także 

udzielenia Zarządowi absolutorium za ten okres. 

 
Sprawozdanie sporządziła:                                          Podpisy członków Komisji Rewizyjnej:   
Przewodnicząca KR                                                        Bernadetta Nowicka - Lassota 

Bernadetta Nowicka - Lassota                                                Maria Nowak 

                                                                                                   Janina Borcz 


